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E drejta tatimore dhe buxhetore

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
1 Arta Gazmend Gashi 170401100224
Drilon Shkelzen Guta 170401100669
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